

جام جهانی

### پیروزی سخت برزیل در وقت‌های اضافی



تیم‌ملی فوتبال برزیل در دومین دیدار خود در جام جهانی روسیه در وقت‌های اضافی به پیروزی ۲ بر صفر مقابل کاستاریکا دست پیدا کرد. فیلیپه کوتینیو (۹۱) و نیمار (۹۷) برای برزیل مقابل کاستاریکا گلزنی کردند. شاگردان تیمه در برزیل اکثر دقیق بازی توپ و میدان را در اختیار داشتند اما دفاع چندان‌به کاستاریکا مانع شد تا این تیم به گل برسد. تیم‌ملی فوتبال برزیل با کسب این پیروزی چهار امتیازی شد.

■ ■ ■

تساوی استرالیا مقابل دانمارک

### اشمایلک باز هم ناجی شد

دیدار تیم‌های فوتبال استرالیا و دانمارک در حالی با تساوی به اتمام رسید که دروازه‌بان تیم‌ملی دانمارک ستاره این میدان بود.

به گزارش مهر، تیم‌ملی فوتبال استرالیا از ساعت ۱۶:۳۰ پنجشنبه گذشته دومین دیدار خود در جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه را مقابل تیم‌ملی دانمارک انجام داد که این دیدار با تساوی یک-یک به اتمام رسید. کریستین اریکسن (۷- برای دانمارک) و دیدیناک (۳۸-پنالتی برای استرالیا) گلزنی کردند.

استرالیه که بازی نخست خود را ۲ بر یک به فرانسه باخت‌ه بود برای حفظ امیدهای خود جهت صعود به مرحله یک هشتم نهایی نیاز مبرم به ۳ امتیاز این دیدار داشت با این حال این دانمارک بود که توانست در دقیقه ۷ روی هوش و ذکاوت اریکسن به گل برسد. پس از این گل تیم‌ملی استرالیا کاملا فاز تهاجمی گرفت تا بتواند نتیجه را جبران کند. تلاش آنها در دقیقه ۳۸ بالاخره جواب داد و به گل تساوی دست پیدا کردند. نیمه دوم با وجود حملات پر دامنه‌ای که استرالیا روی دروازه دانمارک انجام داد به لطف درخشش اشمایلک درون دروازه دانمارکی‌ها گلی را در بر نداشت تا این تیم با یک امتیازی که به دست آورد شانس بسیار کمی را برای صعود داشته باشد. دانمارک نیز با این تساوی ۴ امتیازی شد.

■ ■ ■

صعود فرانسه به مرحله یک هشتم نهایی

### حذف زودهنگام پرو

تیم‌ملی فوتبال فرانسه با پیروزی مقابل پرو جواز حضور در یک‌هشتمت نهایی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه را کسب کرد.

تیم‌ملی فوتبال فرانسه از ساعت ۱۹:۳۰ پنجشنبه‌شب گذشته در ورزشگاه‌اکاترینبورگ روسیه دومین دیدار خود در مرحله گروهی جام‌جهانی ۲۰۱۸ را مقابل پرو انجام داد که این دیدار با برتری یک بر صفر فرانسه به پایان رسید. کیلین امابه (۳۴) تک گل بازی را به سود فرانسه به ثمر رساند. فرانسه که برای صعود زودهنگام به دور بعدی رقابت‌ها به ۳ امتیاز این دیدار نیاز داشت موفق شد بازی را در اختیار بگیرد و روی هنر‌نمایی کیلین امابه در همان نیمه نخست به گل رسید. پس از گلی که فرانسوی‌ها به ثمر رساندند بازیکنان پرو دست به گل شدند و توانستند موقعیت‌هایی را روی دروازه هوگو لورس ایجاد کنند اما هیچ یک از آنها تبدیل به گل نشد تا پرو که در بازی نخست خود مقابل دانمارک هم طعم شکست را تجربه کرده بود دعای زودهنگام با جام‌جهانی ۲۰۱۸ داشته باشد. تیم‌ملی فرانسه با این پیروزی ۶ امتیازی شد و در صدر جدول ایستاد.

■ ■ ■

### هافبک کلمبیا تهدید به مرگ شد

هافبک تیم‌ملی فوتبال کلمبیا پس از دریافت کارت قرمز و دادن پنالتی به ژاپن، به مرگ تهدید شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از آاس، تیم‌ملی فوتبال کلمبیا در نخستین بازی‌اش در جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه ۲ بر یک مغلوب ژاپن شد. کارلوس سانچس در دقیقه ۳ بازی به علت خطای هند در محوطه جریمه کارت قرمز مستقیم گرفت و از بازی اخراج شد. داور یک پنالتی به نفع تیم آسیایی گرفت و ژاپن یک بر صفر پیش افتاد. اخراج این بازیکن در شکست کلمبیا بسیار تأثیرگذار بود. پس از گذشت چند روز از این اتفاق، هافبک کلمبیایی به مرگ تهدید شد. ممکن است سانچس سرنوشتی مشابه آندرس اسکووار داشته باشد. اسکووار مدافع کلمبیایی پس از جام‌جهانی ۱۹۹۴ کشته شد. او با گل به خودی که در آن مسابقات زد، در حذف تیمش نقش مستقیم داشت. در این شرایط پلیس کلمبیا در تلاش است افرادی را که سانچس را به مرگ تهدید کرده‌اند، شناسایی کند تا اتفاقی مشابه اسکووار برای سانچس رخ ندهد.

چگونه از گروه B جام جهانی صعود خواهیم کرد؟

# در انتظار شب پرتغالی و معجزه ایرانی!

**پیام مقام معظم رهبری به ملی‌پوشان: عالی بازی کردید؛ خدا قوت**



بازی فوتبال

#### جدول گروه B جام جهانی

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل	امتیاز
۱	<span><span><span></span></span><span> </span></span> اسپانیا	۲	۱	۱	۰	۴	۳	۱	۴
۲	<span><span><span></span></span><span> </span></span> پرتغال	۲	۱	۱	۰	۴	۳	۱	۴
۳	<span><span><span></span></span><span> </span></span> ایران	۲	۱	۰	۱	۱	۱	۰	۳
۴	<span><span><span></span></span><span> </span></span> مراکش	۲	۰	۰	۲	۰	۲-	۰	۰

■ **چگونه صعودمی کنیم؟**

تیم‌ملی ایران با یک پیروزی و یک شکست ۳ امتیاز دارد و اسپانیا و پرتغال با ۴ امتیاز شانس‌های اول و دوم صعود به مرحله بعد هستند. مراکش که با شکست برابر پرتغال از دور مسابقات کنار رفت اما در روز آخر می‌تواند تأثیرگذار باشد.

تیم‌ملی ایران برای صعود به مرحله بعد باید با سرمربی پرتغالی خود تیم‌ملی پرتغال را شکست دهد. کاری که با توجه به نمایش شاگردان کی‌روش برابر اسپانیا هر چند سخت است اما غیرممکن نیست. اگر ایران پرتغال را شکست دهد با ۶ امتیاز به دور بعد صعود خواهد کرد. هر نتیجه دیگری باعث حذف تیم‌ملی می‌شود. یک احتمال دیگر مه برای صعود ایران وجود دارد و آنهم این است که ایران برابر پرتغال به تساوی برسد و مراکش اسپانیا را شکست دهد. در این صورت ایران و پرتغال می‌توانند به مرحله بعد صعود کنند. البته با توجه به گل‌زده بیشتر اسپانیا در صورت تساوی ایران مقابل پرتغال اسپانیایی‌ها باید حداقل با اختلاف ۲ گل از مراکش شکست بخورند.

این شرایط سخت موجب می‌شود بدانیم فقط با شکست پرتغال می‌توانیم امیدواری زیادی برای صعود داشته باشیم و اگرته باید منتظر اما و اگرهای باشیم که از حالا پیش‌بینی آن سخت نخواهد بود.

■ **فرمول جادویی برای مهار کریستیانو رونالدو؛ نگاه کی‌روش**

سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران می‌گوید اگر شرایط فراهم باشد شاگردانش ۹۰دقیقه روی دروازه پرتغال حمله خواهند کرد.

کارلوس کی‌روش درباره تاکتیک‌هایی که برای بازی با پرتغال در نظر خواهد گرفت، خاطر‌نشان کرد:

اگر حریف به ما اجازه بدهد ۹۰ دقیقه به دروازه آنها حمله خواهیم کرد و از آن بهره خواهیم برد. البته تردید دارم چنین شرایطی فراهم بیاید. ما در بازی با اسپانیا نشان دادیم شایسته احترام هستیم و اطمینان دارم هواداران‌مان به بازیکنان تیم‌شان افتخار می‌کنند. بازیکنان ما با سرنی بالا زمین را ترک کردند. پیش از آغاز جام‌جهانی سا را بخت صعود از این گروه نمی‌دانستند اما هنوز شانس راهیایی به دور بعد را داریم. البته گل آسانی نداریم اما سعی می‌کنیم بهتر شویم.

تیم‌ملی فوتبال ایران دوشنبه‌شب در بازی آخرش از مرحله گروهی جام‌جهانی ۲۰۱۸ در شهر سارانسک به مصاف پرتغال می‌رود.

سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران با اشاره به در پیش بودن دیدار تیمش با پرتغال در جام‌جهانی روسیه، از راهکارهای مهار کریستیانو رونالدو صحبت کرد.

روزنامه رکورد پرتغال مصاحبه‌ای از کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران منتشر کرده است.

به گزارش رکورد، کی‌روش درباره مهار کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغال گفت: فرمول جادویی برای متوقف کردن رونالدو این است که فراندو ساتوس

خوب کار کرده‌ام.

امیری ادامه داد: تیم ایران نه امکانات اسپانیا و پرتغال را دارد و نه به اندازه این تیم‌ها بازی‌های تدارکاتی داشته‌است اما تا اینجا‌ی کار ثابت کردیم شأن فوتبال ایران کمتر از این تیم‌ها نیست. تیم ایران تیم قابل‌احترمی است و همه باید به این تیم احترام بگذارند. امروز تیم ایران به جایگاهی رسیده که همه باید برای این تیم از جا بلند شوند و دست بزنند.

وی درباره حریف آینده تیم‌ملی نیز گفت: با تجربه‌ای که در مقابل اسپانیا و مراکش به دست آورد‌ه‌ایم، قطعاً بازی خوبی مقابل پرتغال ارائه خواهیم داد. امیدوارم در مقابل این تیم نیز بتوانیم مردم ایران را خوشحال کنیم. از هر بازی تجربه‌ای کسب کرده‌ایم. بازی با اسپانیا ما را باتجربه‌تر کرده است. قطعاً با تمرکز بیشتر مقابل پرتغال مثمر ثمرتر خواهیم بود.

او در پاسخ به اینکه آیا شانس صعود داریم یا خیر؟ گفت: انسان به امید زنده است. الان ۳ امتیاز داریم. با یک برد یا مساوی همه چیز می‌تواند تغییر کند. قطعاً با دعای مردم و همت بازیکنان می‌توانیم شگفتی‌یافتیریم.

وحید امیری همچنین با تقدیر و تشکر از مسؤولان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال در راه آماده‌سازی تیم‌ملی گفت: ما برای اعتلای پرچم جمهوری اسلامی ایران تلاش‌های زیادی کرده‌ایم و هر کاری که انجام می‌دهیم برای سربلندی ایران است. امیدوارم حمایت از تیم‌ملی ادامه داشته باشد تا بتوانیم روز به روز شرایط بهتری در فوتبال دنیا داشته باشیم. از وزارت ورزش و مسؤولان فدراسیون فوتبال تشکر می‌کنم. شاید امکانات در‌خور نام تیم‌ملی نباشد اما برای موفقیت باید وقت گذاشت و هزینه کرد.

سیمه ورسالیکو، مدافع تیم‌ملی کرواسی پس

از پیروزی ۳ بر صفر این تیم مقابل آرژانتین در دور دوم بازی‌های مرحله گروهی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه، ادعای خورخه سمپائولی، سرمربی آلبی‌سلسسته مبنی بر اینکه تیم او بر بازی سوار بوده است را رد کرد و حریف را زیر سوال برد.

بازیکن اتلتیکومادرید گفت: من نمی‌دانم سمپائولی کدام بازی را تماشا کرده است. من دیدم که آرژانتینی‌ها بعد از بازی روی زمین افتادند و مانند دخترا گریه می‌کردند. ما تیمی بودیم که موقعیت‌های بهتری داشتیم. ورسالیکو ادامه داد: آرژانتینی‌ها باید در بازی بعدی مقابل نیجریه خوب کار کنند تا بتوانند به مرحله بعدی صعود کنند البته اگر شانس‌ی برای صعود داشته باشند.

کرواسی با کسب دومین برد متوالی‌اش چهارمین تیمی شد که جواز حضور در مرحله یک‌هشتم نهایی جام‌حظی را کسب کرد.

■ **مودریچ: مسی را از بازی خارج کردیم**

بازیکن تیم فوتبال رئال مادرید پیروزی مقابل آرژانتین را کاری سخت دانست اما تیمش را لایق کسب آن می‌داند. به گزارش خبرگزاری مهر، لوکا مودریچ که نقشی اساسی در پیروزی ۳ بر صفر کرواسی مقابل آرژانتین داشت تیمش را لایق دوست دارد بگوید. صبور می‌داند. کاپیتان تیم‌ملی فوتبال کرواسی از این پیروزی گفت: در پایان پیروزی ساده به نظر رسید اما اصلا کار آسانی نبود. بازیکن تأثیرگذار تیم‌ملی فوتبال کرواسی خاطر‌نشان کرد: فکر می‌کنم ما لایق کسب این ۳ امتیاز بودیم. گل اول بسازی در نیمه دوم با یک اشتباه به ثمر رسید. وی در ادامه افزود: ما عالی بازی کردیم و برای شکست تیمی به قدرت آرژانتین باید عالی باشیم. مسی را از بازی خارج کرده بودیم و اجازه ندادیم تویی به او برسد، او خطرناک‌ترین بازیکن آنهاست.

منهای جام

پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس بسته ماند

### کار برانکو گرہ خورده!

تلاش مسؤولان باشگاه پرسپولیس برای بخشیدن محرومیت این تیم از حضور در نقل و انتقالات تابستانی به جایی نرسید و فیفا حاضر نشد رای داد‌گاه بین‌المللی ورزش را رد کند. به گزارش مهر، در حالی که مهدی طارمی به همراه تیم‌ملی فوتبال ایران در روسیه به سر می‌برد و آماده آخرین دیدار مرحله مقدماتی برابر پرتغال می‌شود، پرونده‌ای که او برای باشگاه پرسپولیس باز کرده بود با ناخوشی بسته شد! این پرونده به انتقال مهدی طارمی به باشگاه ریزه‌سپور ترکیه بازمی‌گشت که تخلفاتی در آن شکل گرفته بود و با شکایت باشگاه ترکیه‌ای محرومیت‌هایی برای طارمی و باشگاه پرسپولیس در نظر گرفته شد. مهم‌ترین بخش این پرونده به محرومیت باشگاه پرسپولیس از حضور در نقل و انتقالات تابستانی بود. پس از تعلل و کم‌کاری‌هایی که مسؤولان قبلی باشگاه پرسپولیس در انتخاب وکیل و دفاع از حق باشگاه داشتند، حمیدرضا گرشاسبی تلاش کرد آب رفته را به جوی بازگرداند اما تلاش او هم به جایی نرسید. در حالی که پرسپولیس‌ها امیدوار بودند پس از تغییر وکیل بتوانند رای نهایی را برگردانند و پنجره نقل و انتقالات را باز کنند اما روز پنجشنبه گرشاسبی به طور رسمی اعلام کرد پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس بسته خواهد ماند. حمیدرضا گرشاسبی پس از چندبار تعویق اعلام حکم نهایی سرانجام تأیید کرد پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات تابستانی از جذب بازیکن محروم است. وی در این باره گفت: محسن مسلمان، فرشاد احمدزاده و صادق محرمی از تیم ما جدا شده‌اند اما امید عالیشاه و احمد نوراللهی در تیم ما حضور دارند و جانشین آنها خواهند بود. من روز گذشته با بازیکنان صحبت کردم و آنها با روحیه تمرین را ادامه می‌دهند و نگران بسته ماندن پنجره نقل و انتقالات نیستند، چرا که بازیکنان یک‌بفیتی در تیم داریم. به این ترتیب کار برانکو یوانکوویچ که توانسته است ۲ فصل پیاپی تیمش را قهرمان لیگ برتر کند بسیار سخت شد و در فصل نقل و انتقالات نمی‌تواند بازی جدیدی را جایگزین ۳ بازیکن جدا شده کند.

■ ■ ■

### استفاده از کمک‌داور ویدئویی

### در لیگ قهرمانان آسیا

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا از مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا (۲۰۱۸) از کمک‌داور ویدئویی استفاده خواهد شد. با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا از مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان (۲۰۱۸) از سیستم کمک‌داور ویدئویی (VAR) استفاده خواهد شد. این برای نخستین بار است که در آسیا از سیستم VAR استفاده می‌شود.

■ ■ ■

جلسه برانکو و جلالی درباره وضعیت شبیری

### بازیکن جدید پرسپولیس

### به پیکان باز گشت



جلسه سرمربیان پیکان و پرسپولیس درباره وضعیت مهدی شبیری برگزار شد. مجید جلالی، سرمربی تیم فوتبال پیکان و برانکو یوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ظهر روز پنجشنبه نشست‌ی دوستانه با هم برگزار کردند. جلالی و برانکو در این نشست، درباره شرایط تیم‌های خود، برنامه‌های آتی و همین‌طور وضعیت مهدی شبیری، مدافع راست جدید پرسپولیس که در فصل اخیر با پیراهن پیکان عملکرد بسیار خوبی در لیگ برتر داشته‌است، صحبت کردند. در پایان این جلسه، قرار شد شبیری که هفته گذشته در تمرینات تیم جدیدش حضور داشت، از روز شنبه هفته آینده در تمرینات پیکان حاضر شود و با باز شدن پنجره نقل‌وانتقالات پرسپولیس، در نیم‌فصل دوم برای تیم جدیدش بازی کند. به این ترتیب حضور شبیری در پیکان برای یک نیم‌فصل دیگر قطعی شد.

■ ■ ■

### فوتسالیست‌های ایران همچنان در

### جایگاه ششم جهان و نخست آسیا

تیم‌ملی فوتسال کشورمان در جدیدترین رده‌بندی اعلام شده مانند چند ماه گذشته همچنان در رده ششم جهان و نخست آسیا قرار دارد. مسابقات Futsalworldranking جدیدترین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتسال را اعلام کرد که تیم‌ملی ایران با ۱۶۴۴ امتیاز و بدون تغییر نسبت به ماه گذشته در جایگاه ششم جهان قرار دارد. در این رده‌بندی تیم‌های برزیل، اسپانیا، روسیه، پرتغال و آرژانتین به ترتیب در رده‌های اول تا پنجم جهان قرار دارند. همچنین شاگردان محمدناظم‌الشریعه مانند چند سال گذشته همچنان با اختلاف فراوان نسبت به تیم‌های ژاپن، تایلند و ازبکستان بر پام قاره کهن قرار دارند.